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Vaikų dienos centras „Padėk pritapti“ veikia kaip svarbus neformalaus ugdymo paslaugų romų 
tautybės ir Naujininkų bendruomenės vaikams teikimo bei specialistų rengimo centras. Nuo 2009 
metų, kuomet buvo pradėtos įgyvendinti pirmosios Lietuvos sakaliukų sąjungos organizuotos veiklos 
su romų vaikais, sukaupta svarbi metodinė darbo su romų šeimomis patirtis, išbandyti skirtingi darbo 
metodai, sukurta socialinių įgūdžių ugdymo programa. Vaikų dienos centras veikia ir kaip svarbus 
specialistų rengimo centras – tiek projektinėse veiklose, tiek vaikų dienos centre praktiką gali atlikti 
įvairių studijų krypčių studentai, nuolat lankosi savanoriai (nuo 2010 metų specializuotuose 
mokymuose dalyvavo apie 50 studentų ir savanorių, norinčių įgyti darbo su romų vaikais patirties).  

                                                                                       
                                                   Inga Kreivėnaitė                                                                         Živilė Aleksiūnaitė 
 

Šiuo metu vaikų dienos centro veiklos svarbios ir dėl nuoseklios informacijos apie romų vaikų situaciją 
kaupimo, skirtingų darbo su vaikais ir šeimomis metodų išbandymo, vaiko teisių advokacijos 
viešajame diskurse. Sukaupta patirtimi norime pasidalinti ir šiame seminare, kuriame pristatysime 
išbandytus neformalaus ugdymo metodus, efektyvius pagalbos mokymuisi teikimo modelius, 
apžvelgsime pedagogų, socialinių darbuotojų, savanorių kompetencijas, kurios itin svarbios, siekiant 
sėkmingai dirbti su socialinę atskirtį patiriančiais vaikais. 

Žiniomis dalinsis LSS filialo „Padėk pritapti“ pirmininkė, edukologė Inga Kreivėnaitė ir socialinė 
darbuotoja Živilė Aleksiūnaitė. 
 
Seminaras yra Vilniaus Kolegijos Pedagogikos fakulteto vykdomos kompetencijų tobulinimo programos “Pedagogo 
tarpkultūrinė kompetencija ugdymo kokybei įgalinti” renginys.   
 
Išsamesnė informacija: a.simoniukstyte@gmail.com arba +370 61155142. 
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